QUYẾT ĐỊNH
Về việc đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức  năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHÚ HÒA

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ quy định về đánh giá xếp loại chất lượng đối với cán bộ, công chức,

viên chức;

Căn cứ công văn 2296/SGDĐT-TCCB ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện đánh giá xếp loại

cán bộ, công chức, viên chức năm học 2023-2024;

Căn cứ Quy chế đánh giá xếp loại cán bộ công chức kèm theo Quyết định

82/QĐ-PH ngày 22/8/2023 của trường THPT Phú Hòa;

Căn cứ kết quả phiên họp Hội đồng thi đua ngày 18/5/2024 của trường

THPT Phú Hòa năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Xếp loại đánh giá chất lượng cán bộ, viên chức của trường THPT

Phú Hòa năm học 2023-2024 theo danh sách đính kèm.

Điều 2: Các cán bộ, viên chức có tên trong danh sách ở điều 1 có trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 2;

-Sở GD-ĐT (báo cáo);

-Lưu

Nguyễn Hữu Thọ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT PHÚ HÒA

Số:          /QĐ-PH

    TP. Hồ Chí Minh, ngày   tháng    năm 2024

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-56-2015-nd-cp-danh-gia-va-phan-loai-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-277514.aspx

DANH SÁCH GIÁO VIÊN -CNV  NĂM HỌC 2023 – 2024
(Ban hành đính kèm quyết định số:         /QĐ – PH, ngày   tháng  năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Trung học phổ thông Phú Hòa)

ST

T
Họ Và Tên

Tổ đánh giá Kết Quả Phân Loại

Ghi

Chú

HTXS

nhiệm

vụ

HT

tốt

nhiệm

vụ

HT

nhi

ệm

vụ

Khôn

g HT

nhiệm

vụ

HTXS

nhiệm

vụ

HT

tốt

nhiệ

m vụ

HT

nhiệ

m vụ

Khô

ng

HT

nhiệ

m vụ

1 Nguyễn Đức Lộc  x    x

2 Nguyễn Hương Mai  x    x

3 Nguyễn Trung Tâm  x    x

4 Huỳnh Văn Khánh  x    x

5 Nguyễn Ngọc Nga  x    x

6
Nguyễn Thị Thanh

Trang x    x

7 Phan Thành Danh  x    x

8 Võ Thu Hà  x    x

9 Phan Minh Nở  x    x

10 Hồ Cẩm Hằng  x    x

11 Phan Thị Thanh Thủy  x    x

12 Nguyễn Thanh Cần  x    x

13
Nguyễn Thị Thanh

Thảo  x    x

14 Trần Văn Hải x    x

15 Trần thị Ngọc Yên  x    x

16 Võ Thị Diệu Hiền  x    x

17 Lê Chí Thành  x    x

18 Triệu Thị Trang  x    x

19 Lâm Thị Thúy An  x    x

20 Trần Minh Đức x    x

21 Nguyễn Phú Thịnh  x    x

22
Nguyễn Lâm Huyền

Châu  x    x

23 Trần Thị Thanh Ngân x    x

24 Lê Kim Yến  x    x

25 Nguyễn Thị Mỹ Dung  x    x

26 Phạm Thị  Ngọc Bích x    x

27 Đặng Thị Ngọc Dung  x    x

28 Trần Nhật Nữ  x    x

29 Dương Thị Kim Thoa  x    x

30
Nguyễn Thị Hoàng

Oanh  x    x

31 Nguyễn Thị Kim Huệ  x    x

32 Phan Hoàng Lan  x    x

33 Nguyễn Ngọc Anh  Thư  x    x

34 Nguyễn Thị Tính x    x

35 Huỳnh Công Thắng  x    x

36 Tạ Thị Vân  x    x

37 Võ Thị Thu Thủy  x    x

38 Nguyễn Phúc Thiện  x    x

39 Phạm Minh Quang Vũ  x    x

40 Trần Hải Sơn  x    x

41 Trần Thị Phương Tâm  x    x

42 Lê Thị Thanh Hiền  x    x

43 Trần Thị Hoài Thu  x    x

44 Dương Minh vũ x    x

45 Nguyễn Thị Hiếu Hạnh  x    x

46 Nguyễn Thị Minh Tiên x    x

47 Hà Thị Thanh Thúy  x    x

48 Mai Thị Dung  x    x

49 Phạm Thị Lý  x    x

50 Vũ Thuỳ Trang  x    x

51 Lê Hồng Cúc  x    x

52 Nguyễn Thị Thuận  x    x

53 Ong Dương Ngọc Trâm x x   x x

54 Chu Xuân Thanh  x   x

55 Nguyễn Thị Minh Hiền x     x

56 Nguyễn Văn Sáu  x    x

57 Đoàn Văn Mỹ x    x

58 Đặng Thanh Hải  x    x

59 Ong Đức Thạnh  x    x

60 Hoắc Tuấn  x    x

61 Huỳnh Quốc Ân  x    x

62 Nguyễn Văn Nhiệt  x    x

63 Trần Thế An  x    x

64
Nguyễn Thị Ngọc

Thạnh x    x

65 Phạm Anh Quốc  x    x

66 Võ Thị Huỳnh Giang  x    x

67 Võ Thị Tuyết Anh  x    x

68
Nguyễn Thị Thu

Hương x    x

69 Nguyễn Thị Kim Luyến  x    x

70 Lê Thị Tấm  x    x

71 Lê Thị Hận  x    x

72 Lê Thị Ánh Ngọc  x    x

73 Lê Trần Ngọc Dung  x    x

74 Trần Ngọc Em  x    x   HĐLĐ

75 Nguyễn Thị Lan  x    x   HĐLĐ

76 Lê Thị Thơ  x    x   HĐLĐ

77 Huỳnh Quốc Đạt  x    x   HĐLĐ

78 Nguyễn Thái Sơn  x    x   HĐLĐ

79 Nguyễn Công Thành  x    x   HĐLĐ

Tổng Cộng có 79   CB-

GV-NV, trong đó:

 * Hoàn Thành Xuất sắc:  13

* Hoàn Thành Tốt

nhiệm vụ:  66

* Hoàn Thành Nhiệm

Vụ:  0

		2024-05-22T19:09:27+0700

		2024-05-23T09:48:18+0700

		2024-05-23T10:54:42+0700

		2024-05-23T10:54:42+0700

		2024-05-23T10:54:42+0700

		2024-05-23T10:54:42+0700